



آیین معرفی و تجلیل از پژوهشگران و فناوران برتر دانشگاه بناب

آیین معرفی و تجلیل از برگزیدگان پژوهشی دانشگاه بناب همزمان با پایان هفته پژوهش و فناوری با حضور هیئت رئیسه و اعضای هیئت علمی دانشگاه در سالن کنفرانس سردار سلیمانی دانشگاه بناب برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بناب؛ آیین معرفی و تجلیل از برگزیدگان پژوهشی دانشگاه بناب 3 دی ماه 1403 همزمان با پایان هفته پژوهش و فناوری با حضور هیئت رئیسه، پژوهشگران و اعضای هیئت علمی دانشگاه در سالن کنفرانس سردار سلیمانی دانشگاه بناب برگزار شد.

در ابتدای مراسم ریاست دانشگاه بناب، دکتر مجتبی عباسیان سخنان خود را با تبریک این هفته و خوش آمدگویی به حضار و همچنین تبریک ولادت حضرت فاطمه (س) و روز مادر آغاز کرد ایشان ضمن تاکید بر رفع نیازهای پژوهشگران اعلام نمود که هیأت رئیسه دانشگاه تمام مساعی خود را برای رفع این نیازها مصروف خواهد داشت، ایشان با شمردن مأموریت‌های دانشگاه مسئله محور، اهتمام دانشگاه بناب را در حل نیازهای منطقه اعلام داشت.

حجت الاسلام والمسلمین دکتر وحید علی محمدی سرپرست نهاد رهبری دانشگاه نیز با تبریک ولادت با سعادت صدیقه کبری، حضرت فاطمه زهرا (س) و روز مادر، نقش پژوهش در گره گشایی از مشکلات کشور را بسیار ویژه و مهم دانست.

در ادامه دکتر علی احمدیان عضو هیات علمی دانشگاه بناب با ارائه یک موضوع علمی با عنوان "دانشگاه در خدمت جامعه"، نقش و جایگاه دانشگاه و مشکلات پیش رو در جهت تعامل بین دانشگاه و جامعه مطالبی را بیان نمود.

دکتر علی حاجی بدلی معاون آموزش و پژوهش دانشگاه با تشکر از اعضای هیأت علمی، یاوران علمی و همچنین پژوهشگران برتر دانشگاه، ضمن معرفی مولفه‌های رشد پژوهشی در دانشگاه، ارتباط دانشگاه با صنعت و همچنین مأموریت دانشگاه بناب بسیار مهم و ضروری دانست و از برنامه‌های دانشگاه جهت پیشبرد امور مربوط به ارتباطات بین المللی، همایش‌های ملی و بین‌المللی و ارتباط با جامعه و صنعت خبر داد.

در ادامه مراسم، دکتر حبیب اعتمادی مدیر امور پژوهشی و فناوری دانشگاه ضمن بر شمردن عملکرد یکساله دانشگاه با تکیه بر آمار اعلامی مراکز معتبر علمی سنجش علم در کشور و دنیا، از رشد این مولفه‌ها خبر داد. به گفته ایشان، درصد قابل توجهی (حدود 70 درصد) از مقالات منتشر شده در چارک‌های اول و دوم قرار دارند که یک رکورد جدید محسوب می‌شود. همچنین سرانه مقالات دانشگاه بناب در سال 1403 حدود 2/48 می‌باشد که نسبت به سال گذشته افزایش پیدا کرده و این رقم نسبت به بسیاری از دانشگاه‌های منطقه، رقم بالایی به شمار می‌رود. در حوزه ارتباط با صنعت نیز، مبلغ قراردادهای منعقد شده طرح‌های پژوهشی برون دانشگاهی نسبت به سال گذشته رشد بسیار چشمگیری داشته است.

در انتهای جلسه از پژوهشگران و فناوران برگزیده بخش‌های مختلف به شرح زیر تجلیل بعمل آمد:

عنوان	نام و نام خانوادگی
پژوهشگر برتر دانشجویی	آقای دکتر سجاد یداله زاده (از گروه فوتونیک، اپتیک و لیزر)
واحد فناور برگزیده	آقای مهندسی سهراب نصیرپور (مدیرعامل واحد فناور آبادگران نصر ایرانیان)
پژوهشگر برتر گروه عمومی، هنر و معماری	خانم دکتر زهرا فاخر عجبشیر (از گروه عمومی)
پژوهشگران پراستناد دو درصد برتر دنیا	خانم دکتر سحر زینت لو عجبشیر-آقای دکتر محمد علی

مهدتی- خانم دکتر مرضیه رنجبر محمدی-آقای دکتر
میرسجاد هاشمی-آقای دکتر صیاد نوجوان-آقای دکتر
مهدی حسین زاده اقدم

آقای دکتر علی احمدیان (از گروه مهندسی برق)

آقای دکتر میرسجاد هاشمی (از گروه ریاضی)

بین خانم دکتر سحر زینت لو عجبشیر (از گروه مهندسی
شیمی)

آقای دکتر ناصر قاسمیان (از گروه مهندسی شیمی)

خانم دکتر سحر زینت لو عجبشیر – آقای دکتر
صیاد نوجوان- آقای دکتر علی احمدیان

خانم دکتر سحر زینت لو عجبشیر (از گروه مهندسی
شیمی)

سرآمد پژوهشی دانشکده فنی و مهندسی

سرآمد پژوهشی دانشکده علوم پایه

سرآمد پژوهشی دانشکده علوم و فناوری ­های بین رشته
­ای

برگزیده بالاترین تعاملات با جامعه و صنعت

پژوهشگران پراستناد یک درصد برتر دنیا

پژوهشگر برتر دانشگاه

گزارش تصویری: